

TEATER BLOOM SØGER INSTRUKTØRASSISTENT TIL EKSPERIMENTERENDE MUSIKTEATERFORESTILLING FOR BØRN.

Teater Bloom søger en instruktørassistent til at bistå den prisvindende instruktør Till Wyler von Ballmoos i forbindelse med opsætningen af 'Jeg Mangler En Del – En forestilling om at samle'. Forestillingen har premiere på ZeBU i oktober 2013 og spiller frem til start november. Derefter skal den på turné i Danmark. Forestilling skabes i en devising-proces mellem instruktør, scenograf, skuespillere og en musiker. Du vil blive en del af et lille kreativt hold og vil komme til at arbejde tæt sammen med vores instruktør, der er fra Schweiz. Det er derfor vigtigt, at du er komfortabel ved at skulle kommunikere på engelsk.

Vi søger en person, der er interesseret i at se en eksperimenterende musikteaterforestilling for børn blive til. Du skal være teamworker og have en fleksibel tilgang til at arbejde i en lille gruppe. Du skal være selvstændig, engageret og meget gerne interesseret i kunst.

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet bestå i at:

- Notere under prøveforløb
- Rette manus til
- Praktiske ting; så som at sende mails til de medvirkende omkring praktiske ændringer i prøveforløbet og tage tage noter under produktionsmøder.
- Tilrettelæggelse og kommunikation af prøveplan

Forløbet foregår således: Vi har en workshop-periode på to uger lige før sommerferien og derefter otte ugers prøver fra 27. august – premieren 18. oktober 2013. Prøverne foregår i København. Jobbet er ulønnet.

LIDT OM FORESTILLINGEN

Forestillingen er målrettet alle over fem år. Vi arbejder med temaet 'at samle'. Vi skal lave en forestilling, der går på jagt efter meningen - eller netop ikke-meningen - med at samle. Om hvad det er, der får mennesket til at sky socialt liv og skabe en egen lille verden, hvor du kun kan eksistere i kraft af dine komplette kollektioner. Vi tager udgangspunkt i den tyske dada-kunstner Kurt Schwitters' dadaistiske lyddigte og hans Merzbau-projekter.

Forestillingen er støttet af Statens Kunstråds Musikdramatiske Udvalg.

Hvis det er noget for dig, bedes du rette henvendelse til Niels Erling på 20156512 eller niels@teaterbloom.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig.